



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - РАЗГРАД

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1

за Обособена позиция №1 „Канцеларски материали по вид и предполагаеми количества за
нуждите на ТП на НОИ – Разград“

№	Наименование и описание на артикул	Един. мярка	Прогнозни количества за 12 месеца	Един. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Ленти за сметачна машина, черно-червени	брой	12	1,45	17,40
2	Фолио за лиминиране, формат А4, опаковка от 100 бр.	опаковка	4	7,90	31,60
3	Фолио за ламиниране, 65/95 мм., 1 опаковка от 100 бр.	опаковка	4	2,00	8,00
4	Химикалка за еднократна употреба, различни цветове	брой	1000	0,06	60,00
5	Химикал, настолен	брой	200	0,73	146,00
6	Химикал, ролер – червен цвят	брой	150	0,29	43,50
7	Молив, за писане, НВ	брой	100	0,05	5,00
8	Гумичка за изтриване на молив	брой	30	0,07	2,10
9	Гумичка за изтриване на химикал	брой	50	0,13	6,50
10	Текст маркер, със скосен връх, различни цветове	брой	400	0,20	80,00
11	Перманентен маркер, с объл връх, различни цветове	брой	200	0,16	32,00
12	Коректор, ролер	брой	50	0,44	22,00
13	Коректор лента, с дължина минимум 8 м.	брой	50	0,44	22,00
14	Коректор на ацетонова основа	брой	200	0,45	90,00
15	Разредител за коректор, ацетонов	брой	50	0,60	30,00
16	Лепило - сухо, 20 гр.	брой	400	0,25	100,00

РАЗГРАД

17	Лепило - течно, с тампон, 50 гр.	брой	30	0,20	6,00
18	Тампони - за ръчни печати, 70/110 мм.	брой	20	3,88	77,60
19	Тампонно мастило - за печати, син/черен цвят, 30 мл.	брой	100	0,60	60,00
20	Лепяща лента /тиксо/ - 19/33 мм	брой	200	0,14	28,00
21	Телбод - до 30 листа	брой	30	6,72	201,60
22	Телчета за телбод - 24/6 мм., минимум 1 000 броя в опаковка	опаковка	1200	0,16	192,00
23	Антителбод - с безопасен начин на затварян	брой	20	0,36	7,20
24	Ножици – дължина 21см	брой	35	0,73	25,55
25	Перфоратор - с ограничител, до 30 листа	брой	40	4,39	175,60
26	Макетен нож - голям	брой	10	0,21	2,10
27	Удължители за папка от PVC - 1 опаковка от 25 бр.	опаковка	300	0,20	60,00
28	Вертикални тави за документи – пластмасови	брой	20	2,26	45,20
29	Хоризонтални тави за документи - пластмасови	брой	20	1,61	32,20
30	Органайзер за бюро	брой	20	2,53	50,60
31	Настолен калкулатор	брой	10	2,24	22,40
32	Кошче за хартиени отпадъци	брой	10	1,65	16,50
33	Щипка за бадж	брой	30	0,16	4,80
34	Бадж висящ джоб	брой	20	0,15	3,00
35	Бадж с игла и щипка	брой	20	0,09	1,80
36	Лента за бадж	брой	20	0,22	4,40
37	Класьори А4, заключващ механизъм, 8 см, сменяем етикет, цветен	брой	350	1,39	486,50
38	Класьори А4, заключващ механизъм, 5 см, сменяем етикет, цветен	брой	100	1,53	153,00
39	Хартиено кубче, 75/75мм. , бяло, минимум 100 л.	брой	300	0,41	123,00
40	Самозалепващи листчета 75/75мм.	брой	120	0,23	27,60
41	Тетрадка формат А/4, с твърди кори, широки редове, 100 листа	брой	5	1,25	6,25
42	Тетрадка, размер 17/25 мм, 80 листа, твърди корици	брой	5	1,06	5,30
43	Цветна копирна хартия 80г/м2, формат А4, 5 x 20 пастелни цвята - пакет от 100 л.	пакет	6	2,12	12,72
44	Копирна хартия, формат А3, 500 л. – пакет от 500 л.	пакет	2	8,94	17,88

ср 233/10
с

45	Пощенски плик, с лента, бял, формат С6 114/162мм.	брой	9000	0,01	90,00
46	Пощенски плик, с прозорец, с лента, бял, формат DL 110/220 мм.	брой	28000	0,02	560,00
47	Пощенски плик, без прозорец, с лента, бял, формат DL 110/220 мм.	брой	11500	0,02	230,00
48	Пощенски плик, бял, с лента, формат В4 250/353 мм.	брой	5000	0,07	350,00
49	Пощенски плик, бял, с лента, формат С5 162/229 мм.	брой	14000	0,03	420,00
50	Пощенски плик, бял, с лента, формат С4 229/324 мм.	брой	13000	0,05	650,00
51	Пощенски плик, бял, с лента, формат Е4 300/400 мм.	брой	500	0,13	65,00
52	Карирана хартия, пакет от 500 л.	пакет	3	2,56	7,68
	Обща стойност в лева без ДДС	х	х	х	4917,58

Дата: 05.10.2016г.

Подпис и печат:.....
 Николай Нанков
 (име и фамилия)
 Изпълнителен директор
 (длъжност на представляващия участник)

Забележка: 1. Приложение № 1 е неразделна част от ценовото предложение.

2. Посочените в Приложение № 1 количества са прогнозни и Възложителя не се ангажира с усвояването им.